
福岡県立大学トイレ改修工事（洋式化）入札結果について〈公示〉 
 

入札結果について、次のとおり公示します。 
令和２年１１月５日 
  公立大学法人福岡県立大学 理事長 柴田 洋三郎 

 
１  契約事項の名称 
   福岡県立大学トイレ改修工事（洋式化） 
 
２  契約の場所     

  公立大学法人福岡県立大学（福岡県田川市伊田４３９５番地） 
 

３  入札年月日    
   令和２年１１月４日 
 
４  予定価格     
   ３５，１７４，３３３円（入札比較価格：３１，９７６，６６７円） 
 
５  落札者名     
   株式会社 関野建設 
 
６  落札金額     
   ２２，９５７，０００円 

（うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額：２，０８７，０００円） 
 

７  一般競争入札参加資格 
  入札説明書のとおり 
 

８  入札結果（入札経過） 

No. 入札業者名 入札金額（１回） 備考 

１ 株式会社 関野建設 ２０，８７０，０００円 落札 

２ 株式会社 裕建コーポレーション ３３，０００，０００円  

３ 株式会社 LIXIL トータルサービス

九州支店 
３８，８４８，０００円  

４ 株式会社 永和ビルテック ３９，８９０，０００円  

 


